
Produktová informace

SCELOVÁNÍ SKEL

Více o škodách na sklech
po načtení QR kódu
nebo zde

Produktová informace

!

KDY ZVOLIT SCELENÍ?

Scelením opravíme:

Praskliny do průměru poškození 5 cm. 

Prasklinu je nejlepší opravit co nejdříve,

než se zanese nečistotami.

V případě, že u nás máte doplňkové pojištění skel vozidla, scelíme sklo bez spoluúčasti. 

VÝHODY SCELOVÁNÍ:

Sklo opravíme už do 60 minut – nejen v servisu, v mnoha případech sklo opravíme u vás doma, 

v práci nebo třeba na chatě.

Doživotní záruka na opravené místo – bezpečnostní vlastnosti opraveného skla jsou po opravě stejné, 

jako u nepoškozeného skla.

Scelit lze všechny typy čelních skel – osobní, nákladní, včetně vyhřívaných nebo reflexních skel.

Není nutné zasahovat do interiéru vozidla nebo kalibrovat asistenční systémy jako v případě výměny skla.

Průměrně o 75 % levnější než výměna skla.

Šetříme životní prostředí! V porovnání s výměnou skla vzniká o 99,5 % méně oxidu uhličitého.

Včelí křídla Kravské oko Hvězdicová
prasklina

Tříštivá 
prasklina

PRASKLINA NA ČELNÍM SKLE?
Stačí malý kamínek a "pavouk" na čelním skle je na světě. V polovině případů
ale není třeba měnit celé čelní sklo za desítky tisíc. Máme lepší řešení!

50 % PŘÍPADŮ JDE VYŘEŠIT SCELENÍM

https://www.cpp.cz/klientsky-servis/reseni-skody/skody-na-sklech-informace-pro-klienty-11818?utm_source=pdf&utm_medium=qr&utm_campaign=scelovani-skel

